
 

Fußballkreis Prignitz/Ruppin 

Jugendausschuss 

 

1. Vorsitzender Mike Schläger 

Stege 4, 16835 Wulkow 

Mobil: 0173 6042517 Email: schlaeger@fk-prignitz-ruppin.de 

 

 
 

Jugendausschuss und Staffelleiter Junioren 2020/2021 
 

 

Vorsitzender     A- und B-Junioren    
                 Punkt- und Pokalspiele 
       Bambini/G-Junioren 
Marcel Elverich     Silvio Rogge 
Beethovenstr. 6     Hermann-Matern-Str. 54 
19322 Wittenberge    16816 Neuruppin 
Handy: 0172 13 02 38 69    Tel.: 03391 50 38 04 
E-Mail:  marcel.elverich@googlemail.com E-Mail: siro66@web.de 
DFBnet: marcel.elverich@flb.evpost.de DFBnet: silvio.rogge@flb.evpost.de 
 
 

 

C-Junioren      D-Junioren 
Punkt- und Pokalspiele    Punkt- und Pokalspiele 
Martin Viola      Sven Mater 
Bergsoll 13      Straße der Jugend 21 
16945 Meyenburg     16866 Kyritz 
Handy: 0174 34 47 793    Handy: 0174 96 86 312 
E-Mail: martinmsv@web.de    E-Mail: sven.mater@gmx.de 
DFBnet: martin.viola@flb.evpost.de  DFBnet: sven.mater@flb.evpost.de 
 
 
 

E-Junioren      F-Junioren 
Punkt- und Pokalspiele    Punkt- und Pokalspiele 
Franziska Schmidt     Werner Wolf 
Zum Horstberg 12     Nussbaumweg 17 
16868 Wusterhausen    16866 Kyritz 
Handy 0174 91 73 519    Handy 0173 25 28 880 
E-Mail: franziska.schmidt1991@web.de E-Mail: infowew@yahoo.de 
DFBnet: franziska.schmidt@flb.evpost.de DFBnet: werner.wolf@flb.evpost.de 


